G. Mutel    Judex Subdelegatus
m. ap. Coreae

Absoluto autem examine etiam super articulis, fuit per me Notarium Actuarium de mandato Dominationis suae eidem testi relecta integra depositio, data facultate declarandi, corrigendi vel addendi quidquid reputaverit.
Qua lectione per ipsum bene audita, depositionem suam ratam habuit, confirmavit et de mandato Dominationis suae propria manu subscripsit ut infra:

Ita pro veritate deposui
Ego Kim Franciscus examinatus.

Licentiato praedicto teste, eoque abeunte, Dominatio sua mandavit mihi Notario ut pro die 15ª mensis Julii hora 12ª meridie futurae sessionis moneam Dominum818 Pak Petrum alterum testem examinandum ut in hoc loco intersit necnon ut postquam, solitum instrumentum confecero interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se subscripsit ut infra:

Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

[4권-058하] [Liber4-058B]

이 우 긔록 모든 졍과 일에 죄인이 셔 소임으로 참예와 분부
로 이 공번된 문셔 미기 이 우 긔록 년월일시와 곳이니다.

이러외다. 셔 金保祿 [서명 / 날인]

p. 128 (983)
Super quibus omnibus et singulis sicut super gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:

Ita est
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco † signi.

[4권-059상] [Liber4-059A]

회 八十三
쥬의 일홈을 인야 아멘
이 공번된 문셔로 뭇 사이 이 알기 오쥬 예수 강 후 일쳔팔
팔십년 양 칠월 십오일 졍오시, 갑신 윤오월 二十三일, 교종 네 오 뎨십삼위 칠년에 됴션 젼교시 신부 민 스딩이 교화황과  쥬교의 명을 밧와 긔와 병오년 치명일긔 찰기로 서울 한 양골 본에 좌뎡시매 죄인이 셔 소임으로 참예온즉
젼에 쳥던 증인 박 베드루 드러오매 당신이 진실 말 고  비밀 졍을 누셜치 아니기로 셰을 분부신즉 무릅 고 텬쥬 셩경에 손을 혀 허원여 왈
“내가 박 베두루 내 압희 잇 거륵신 텬쥬 셩경에 손을 혀

p. 129 (984)
Sessio LXXXIII.
In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo 4° die vero 15ª mensis Julii hora 12ª meridie (anni Kap-sin, lunae 5ae intercalaris 23a819 die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 7° coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegatus pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Comparuit Dominus Pak Petrus testis praeventive monitus cui Dominatio sua detulit juramentum de veritate dicenda et secreto servando quod ille genuflexus tactisque sanctis Dei Evangeliis coram se positis praestitit dicens:
Ego Pak Petrus tactis sacrosanctis Dei Evangeliis, coram me positis,